
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA 

Praça Governador Valadares, 77  –  Centro  –  Telefax  (32) 3451-1577 

CNPJ: 26.115.212/0001-08  –  email: camaraastolfodutra@yahoo.com 

Astolfo Dutra  –  Minas Gerais  –  CEP 36.780-000 

 
 

Câmara Municipal de Astolfo Dutra 

 ______________________________________________________________________ 

 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 

P.A. Nº 004/2024 - INEXIGIBILIDADE Nº 003/2024 

 

 A Agente de Contratação, em cumprimento ao disposto na Lei Federal nº 

14.133/2021, torna público que a Câmara Municipal de Astolfo Dutra, por seu Presidente 

Gilberto Lippi, celebrou Contrato sob o nº 003/2024, mediante processo de dispensa de 

licitação em epígrafe, para “Contratação de empresa especializada na prestação de 

serviços de pesquisa e comparação de preços no sistema on line do “Banco de Preços” 

com base nos preços praticados pela administração pública referente aos resultados de 

licitações adjudicados e homologados”. Contratada: NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE 

DADOS LTDA. CNPJ nº 07.797.967/0001-95. Valor total: 8.800,00 (oito mil e 

oitocentos reais). Vigência: 12 (doze) meses a contar de 19/02/2024. 

 

Astolfo Dutra/MG, 19 de fevereiro 2024. 

 

 

__________________________ 

Lohana Guizilini Mendes  

Agente de Contratação 

 

mailto:camaraastolfodutra@yahoo.com

